
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/256/24           
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), oraz  pism: 

- pismo Wojewody Lubelskiego FC – 31-I.3145.I.9.2024; FC – 31-I.3145.7.1.2024;  FC – 31-
I.3145.I.22.2024;  FC – 31-I.3145.I.19.2024; DLB.3113.1,24;  Umowa  nr 130/FELU.10.03 –IZ.00-0224/23-
00 Rada Gminy uchwala co  następuje  : 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/252/23 Rady Gminy Borzechów z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok  zmienionej: 

-  Uchwałą Nr XXXVII/256/24 Rady Gminy Borzechów z dnia 7 lutego 2024 r. 

1) W § 1 zwiększa się   dochody budżetu gminy o 1 280 908,39   zł.  do kwoty   27 965 712,39  zł.  z tego 
dochody bieżące 18 748 373,39   zł., dochody majątkowe  9 217 339,00  zł.  w związku z  tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały w tym :- dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami  w kwocie -  
2 810 578,39 zł. 

2) W § 2 zwiększa się  wydatki  budżetu gminy o kwotę  o 1 280 908,39  zł do kwoty                         
31 733 695,28    zł. z  tego wydatki bieżące  18 588 275,26  zł. i wydatki majątkowe 13 145 420,02   zł. 
w związku   z tym  w  załączniku  Nr  2 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej 
uchwały w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  2 810 578,39  zł.              

3) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej     uchwały. 

4) W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie  z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W § 7 określa się:  1. wydatki na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1383



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Drozda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1383



   

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Borzechów Nr XXXVII/256/24 z dnia 07 luty 2024 r. 
Rodzaj zadania:   Własne                                                                                                    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 619 918,00 0,00 827 924,00 11 447 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 489 182,00 0,00 644 034,00 5 133 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 489 182,00 0,00 644 034,00 5 133 216,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 183 890,00 183 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 183 890,00 183 890,00 

852   Pomoc społeczna 217 369,00 0,00 152,00 217 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 000,00 0,00 152,00 19 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 152,00 152,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1383



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 398 874,40 398 874,40 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23 125,60 23 125,60 

bieżące razem: 14 687 719,00 0,00 1 250 076,00 15 937 795,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 217 339,00 0,00 0,00 9 217 339,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 300,00 0,00 26 392,00 27 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 

 

0,00 0,00 26 392,00 26 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1383



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 26 392,00 26 392,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 241,60 4 241,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 241,60 4 241,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 480,00 2 480,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 761,60 1 761,60 

855   Rodzina 2 715 600,00 0,00 198,79 2 715 798,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 662 000,00 0,00 198,79 2 662 198,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 198,79 198,79 

bieżące razem: 2 779 746,00 0,00 30 832,39 2 810 578,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 684 804,00 0,00 1 280 908,39 27 965 712,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1383



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

778 330,00 251 330,00 240 000,00 10 000,00 230 000,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00

-48 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 205,00 -48 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 125,00 251 330,00 240 000,00 10 000,00 230 000,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 795,00 478 795,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-48 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 205,00 -48 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 81 795,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-48 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 205,00 -48 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 81 795,00 0,00 0,00

5 454 000,00 3 254 000,00 3 169 000,00 2 658 000,00 511 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

214 095,00 214 095,00 214 095,00 214 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 518 095,00 3 468 095,00 3 383 095,00 2 872 095,00 511 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

5 179 000,00 2 979 000,00 2 974 000,00 2 568 000,00 406 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

214 095,00 214 095,00 214 095,00 214 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243 095,00 3 193 095,00 3 188 095,00 2 782 095,00 406 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 209,76 66 209,76 66 209,76 66 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 209,76 2 316 209,76 2 316 209,76 2 316 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 790,24 33 790,24 33 790,24 33 790,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 790,24 143 790,24 143 790,24 143 790,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Borzechów  Nr XXXVII/256/24 z dnia 07 luty 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1383



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 095,00 114 095,00 114 095,00 114 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 095,00 252 095,00 252 095,00 252 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00

336 000,00 306 000,00 281 000,00 76 000,00 205 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

486 000,00 306 000,00 281 000,00 76 000,00 205 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 241 000,00 76 000,00 165 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

416 000,00 266 000,00 241 000,00 76 000,00 165 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 746 142,89 7 746 142,89 7 424 142,89 5 911 736,00 1 512 406,89 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 034,00 644 034,00 644 034,00 644 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390 176,89 8 390 176,89 8 068 176,89 6 555 770,00 1 512 406,89 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938 340,00 4 938 340,00 4 694 340,00 4 084 200,00 610 140,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 034,00 644 034,00 644 034,00 644 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 582 374,00 5 582 374,00 5 338 374,00 4 728 234,00 610 140,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680 000,00 2 680 000,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 034,00 644 034,00 644 034,00 644 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324 034,00 3 324 034,00 3 324 034,00 3 324 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 465,00 752 465,00 606 715,00 466 000,00 140 715,00 0,00 145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 617,00 752 617,00 606 715,00 466 000,00 140 715,00 0,00 145 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 902,00 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 902,00 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 304 454,98 12 454,98 11 053,84 1 401,14 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 135 545,02 135 545,02 0,00 0,00

496 400,00 360 854,98 68 854,98 67 453,84 1 401,14 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 135 545,02 135 545,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 304 454,98 12 454,98 11 053,84 1 401,14 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 135 545,02 135 545,02 0,00 0,00

440 000,00 304 454,98 12 454,98 11 053,84 1 401,14 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 135 545,02 135 545,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 130 000,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 130 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 130 000,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1383



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537,23 3 537,23 3 537,23 3 537,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537,23 3 537,23 3 537,23 3 537,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 383,85 78 383,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 383,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 383,85 78 383,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 383,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 544,47 4 544,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 544,47 4 544,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,58 89,58 89,58 89,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,58 89,58 89,58 89,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984,92 1 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984,92 1 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,08 115,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,08 115,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,34 3 017,34 3 017,34 3 017,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,34 3 017,34 3 017,34 3 017,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 863,45 66 863,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 863,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 863,45 66 863,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 863,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876,55 3 876,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876,55 3 876,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,14 1 401,14 1 401,14 0,00 1 401,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,14 1 401,14 1 401,14 0,00 1 401,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 048,87 31 048,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 048,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 048,87 31 048,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 048,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,13 1 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,13 1 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 409,69 4 409,69 4 409,69 4 409,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 409,69 4 409,69 4 409,69 4 409,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1383



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 717,31 97 717,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 717,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 717,31 97 717,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 717,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 665,37 5 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 665,37 5 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545,02 5 545,02 0,00 0,00

5 545,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545,02 5 545,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 876,00 122 876,00 0,00 0,00

122 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 876,00 122 876,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 124,00 7 124,00 0,00 0,00

7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 124,00 7 124,00 0,00 0,00

27 673 040,89 14 614 960,89 13 308 880,89 9 327 136,00 3 981 744,89 453 330,00 592 750,00 0,00 0,00 260 000,00 13 058 080,00 13 058 080,00 0,00 0,00

-198 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 205,00 -198 205,00 0,00 0,00

1 448 281,00 1 162 735,98 870 583,98 869 182,84 1 401,14 0,00 152,00 292 000,00 0,00 0,00 285 545,02 285 545,02 0,00 0,00

28 923 116,89 15 777 696,87 14 179 464,87 10 196 318,84 3 983 146,03 453 330,00 592 902,00 292 000,00 0,00 260 000,00 13 145 420,02 13 145 420,02 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392,00 26 392,00 26 392,00 20 000,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 692,00 27 692,00 27 692,00 21 300,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392,00 26 392,00 26 392,00 20 000,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392,00 26 392,00 26 392,00 20 000,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4797

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4799

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 122 876,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 122 876,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 124,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 7 124,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 130 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 130 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1383



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 392,00 6 392,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 392,00 6 392,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,60 4 241,60 34,54 34,54 0,00 0,00 4 207,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,60 4 241,60 34,54 34,54 0,00 0,00 4 207,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,60 4 241,60 34,54 34,54 0,00 0,00 4 207,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,60 4 241,60 34,54 34,54 0,00 0,00 4 207,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727,06 1 727,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727,06 1 727,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,54 5,54 5,54 5,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,54 5,54 5,54 5,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 600,00 2 715 600,00 363 318,00 253 800,00 109 518,00 0,00 2 352 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 598,79 12 598,79 12 405,79 12 400,00 5,79 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 798,79 2 715 798,79 363 323,79 266 200,00 97 123,79 0,00 2 352 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1383



2 662 000,00 2 662 000,00 309 718,00 253 800,00 55 918,00 0,00 2 352 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 598,79 12 598,79 12 405,79 12 400,00 5,79 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662 198,79 2 662 198,79 309 723,79 266 200,00 43 523,79 0,00 2 352 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 282,00 2 352 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 475,00 2 352 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 867,00 7 867,00 7 867,00 0,00 7 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,00 867,00 867,00 0,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,79 5,79 5,79 0,00 5,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 005,79 40 005,79 40 005,79 0,00 40 005,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 746,00 2 779 746,00 427 464,00 313 534,00 113 930,00 0,00 2 352 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 232,39 43 232,39 38 832,33 32 434,54 6 397,79 0,00 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810 578,39 2 810 578,39 453 896,33 345 968,54 107 927,79 0,00 2 356 682,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1383



 

 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy Borzechów 2024 r .        Załącznik Nr 3   do Uchwały Nr XXXVII/256/ 24   Rady Gminy Borzechów z dnia 7 lutego 2024r. 

Podmiot/przeznaczenie(cel publiczny) Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe  Razem 

dział rozdział 

2. 3. 4. 5. 6.   7. 8. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    
 

123 125,00  123 125,00  

Powiat  Lubelski 600 60014   130 000,00-M-
48 205,00- M=                   
81 795,00 M  

  130 000,00- M- 
48 205,00-M= 
81 795,00 M 

Powiat Lubelski 600 60004   11 330,00                      11 330,00 

Komenda Miejskiej Straży Pożarnej  754 75410   15 000,00- M    15 000,00-M 

Komenda Miejska Policji  754 75404   15 000,00- M 15 000,00-M 

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116  340 000,00         340 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych      2 828 040,00 2 828 040,00 

Stowarzyszenia 
klub sportowy 

926 92605             85 000,00          85  000,00 

Stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego 
 
 Kultura 
 
Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  

 
 

921 
 

921 

 
 

92105 
 

92120 

   
 

17 000,00 
 

1 127 040,00 -M 

     
 
   17 000,00  
 
1 127 040,00- M 

Osoby fizyczne 900 90005   123 000,00-M 123 000,00-M 

Osoby fizyczne 010 01044   1 476 000,00-M 1476 000,00-M 

RAZEM  DOTACJE NA  2024 ROK     340 000,00        2 951 165,00 
       2 837 835,00- M 

113 330,00 -B 

  3 291 165,00 
  2 837 835,00 -M 

453 330,00-B 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1383



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/256/24 Rady Gminy Borzechów z dnia 7 lutego 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 397 000,00 0,00 397 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 397 000,00 0,00 397 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 000,00 0,00 397 000,00  

   Budowa drogi gminnej w miejsowści Łopiennik, Zakącie, Kępa 397 000,00 0,00 397 000,00  

750   Administracja publiczna 2 200 000,00 - 150 000,00 2 050 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 200 000,00 - 150 000,00 2 050 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 - 150 000,00 435 000,00  

   
PRZEBUDWA ZDEGRADOWANEGO BUDYNKU KMUNALNGO W 
BORZECHOWIE PRZEZNACZNEGO NA CELE SPOŁECZNE  

585 000,00 - 150 000,00 435 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 615 000,00 0,00 1 615 000,00  

   
PRZEBUDWA ZDEGRADOWANEGO BUDYNKU KMUNALNGO W 
BORZECHOWIE PRZEZNACZNEGO NA CELE SPOŁECZNE  

1 615 000,00 0,00 1 615 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00  

   Modernizacja remiz strazackich na terenie gminy Borzechów  0,00 150 000,00 150 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 040,00 0,00 895 040,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 895 040,00 0,00 895 040,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00  

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

208 000,00 0,00 208 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

687 040,00 0,00 687 040,00  

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

687 040,00 0,00 687 040,00  

926   Kultura fizyczna 6 680 000,00 0,00 6 680 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1383



 92601  Obiekty sportowe 6 680 000,00 0,00 6 680 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00  

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

830 000,00 0,00 830 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 850 000,00 0,00 5 850 000,00  

  Strona 1 z 2 

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

5 850 000,00 0,00 5 850 000,00 
 

 
 

Razem 10 172 040,00 0,00 10 172 040,00 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1383



  

           
 

 

 

 

Załącznik Nr 5  do Uchwały  Nr XXXVII/256/24  Rady Gminy Borzechów z dnia 7 lutego 2024 r. 
        

Wydatki na programy sfinansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w roku 2024 
 

Lp. Nazwa jednostki 
realizującej program 

Nazwa 
programu/projektu  

Dział  
Rozdział  

Okres realizacji  
programu 

Koszt projektu Kwota wydatków 
w 2024 r. 

Źródło finansowania 2024 

Środki 
europejskie  

Środki 
 krajowe 

Środki 
własne  

1 Gmina Borzechów  
Realizacja projektu  
„Rozwijaj kompetencje 
w Gminie Borzechów”   

 
853 
85395 

 
 
2024-2026 

 
 
685 760,13 

 
 
440 000,00 
 
 

 
 
398 874,40 
majątkowe-122 
876,00(7) 
bieżące-
275 998,40 

 
 
23 125,60 
majątkowe -
7 124,00(9) 
bieżące- 
16 001,60  
 

 

 
18 000,00 
majątkowe-
5 545,02(0) 
bieżące-                 

 

12 454,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1383


	UCHWAŁA NR XXXVII/256/24           RADY GMINY BORZECHÓW z dnia 7 lutego 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	tir. 1 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-27T13:56:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




